Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
85cc Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 14:40. EE B

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:25:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 15:26:17.398
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 2 1:27.726 +8.740 15:27:45.124
1 15:26:12.195 3 1:20.887 +1.901 15:29:06.011
2 1:15.139 +3.823 15:27:27.334 4 1:23.114 +4.128 15:30:29.125
3 1:13.523 +2.207 15:28:40.857 5 1:19.845 +0.859 15:31:48.970
4 1:13.386 +2.070 15:29:54.243 6 1:19.059 +0.073 15:33:08.029
5 1:12.890 +1.574 15:31:07.133 7 1:22.500 +3.514 15:34:30.529
6 1:13.868 +2.552 15:32:21.001 8 1:18.986 15:35:49.515
7 1:11.503 +0.187 15:33:32.504 9 1:22.289 +3.303 15:37:11.804
8 1:11.817 +0.501 15:34:44.321 10 1:59.023 +40.037 15:39:10.827
9 1:11.316 15:35:55.637
10 1:14.361 +3.045 15:37:09.998 (10) AMABILLY DA SILVA CARDOSO
1 1:14.062 +2.746 15:38:24.060 1 15:26:18.293
2 1:19.691 +2.182 15:27:37.984
(15) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 3 1:19.313 +1.804 15:28:57.297
1 15:26:13.710 4 1:20.406 +2.897 15:30:17.703
2 1:16.439 +5.655 15:27:30.149 5 1:18.107 +0.598 15:31:35.810
3 1:14.615 +3.831 15:28:44.764 6 1:18.051 +0.542 15:32:53.861
4 1:14.626 +3.842 15:29:59.390 7 1:17.509 15:34:11.370
5 1:12.812 +2.028 15:31:12.202 8 1:17.800 +0.291 15:35:29.170
6 1:13.313 +2.529 15:32:25.515 9 2:10.075 +52.566 15:37:39.245
7 1:11.705 +0.921 15:33:37.220 10 1:36.446 +18.937 15:39:15.691
8 1:10.784 15:34:48.004
9 1:13.304 +2.520 15:36:01.308 (140) THIAGO SCHROETTER
10 1:11.933 +1.149 15:37:13.241 1 15:26:37.256
1 1:14.909 +4.125 15:38:28.150 2 1:24.106 +3.965 15:28:01.362
3 1:22.813 +2.672 15:29:24.175
(17) MATEUS FELIPE KUNZ 4 1:20.141 15:30:44.316
1 15:26:12.265 5 1:20.585 +0.444 15:32:04.901
2 1:17.181 +5.395 15:27:29.446 6 1:20.471 +0.330 15:33:25.372
3 1:14.772 +2.986 15:28:44.218 7 1:20.270 +0.129 15:34:45.642
4 1:14.091 +2.305 15:29:58.309 8 3:10.088 +1:49.947 15:37:55.730
5 1:13.455 +1.669 15:31:11.764 9 1:35.202 +15.061 15:39:30.932
6 1:15.146 +3.360 15:32:26.910
7 1:13.817 +2.031 15:33:40.727
8 1:11.786 15:34:52.513
9 1:12.711 +0.925 15:36:05.224
10 1:12.842 +1.056 15:37:18.066
11 1:12.879 +1.093 15:38:30.945
(14) ROBERTO PEREIRA
1 15:26:17.085
2 1:20.388 +2.971 15:27:37.473
3 1:19.676 +2.259 15:28:57.149
4 1:17.637 +0.220 15:30:14.786
5 1:18.318 +0.901 15:31:33.104
6 1:17.624 +0.207 15:32:50.728
7 1:19.470 +2.053 15:34:10.198
8 1:17.417 15:35:27.615
9 1:17.504 +0.087 15:36:45.119
10 1:18.673 +1.256 15:38:03.792
11 1:22.614 +5.197 15:39:26.406
(47) ALLAN JHON NAZARIO
1 15:26:20.028
2 1:24.865 +5.200 15:27:44.893
3 1:22.335 +2.670 15:29:07.228
4 1:21.651 +1.986 15:30:28.879
5 1:20.187 +0.522 15:31:49.066
6 1:19.665 15:33:08.731
7 1:19.677 +0.012 15:34:28.408
8 1:20.571 +0.906 15:35:48.979
9 1:22.194 +2.529 15:37:11.173
10 1:20.271 +0.606 15:38:31.444
(117) SERGIO KISTENMACHER PINHEIRO
Orbits
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